
UCHWAŁA NR VIII/108/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia apelu o poparciu utworzenia na terenie powiatu radomszczańskiego batalionu 
Wojsk Obrony Terytorialnej 

Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 3 Statutu Gminy Kamieńsk stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr XV/153/11 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Kamieńsk (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5097), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kamieńsku wyraża poparcie dla uchwały nr V/49/2024 Rady Powiatu 
Radomszczańskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia woli utworzenia na terenie powiatu 
radomszczańskiego batalionu Wojsk Obrony Terytorialnej, celem zapewnienia współdziałania organów 
administracji i Sił Zbrojnych w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz obronności na 
administrowanym terenie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63AE1CD-24F2-4A6E-981D-7238C551325B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/108/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


